20251017

AMC ALUMINIUM ROOF BAR A52+

N° art: 241480

- Paire de barres de toit en aluminium avec rainures en
T - Permet aux accessoires tels que coffres de toit les
porte vélos porte skis etc. de glisser en place tandis
que lalongueur de la barre peut étre utilisée dans son
intégralité pour fixer des accessoires multiples-
Compatible avec la plupart des marques de coffres de
toit porte vélos et autres accessoires pour barres de
toit avec rainures en T - Anciennement 241280
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20251017

AMC ALUMINIUM ROOF BAR A52+

N° art: 241480

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Longueur de la barre (cm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Cross section

Cross section dimensions
Code EAN

s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a Il'extrémité de la boite (mm)

Garantie, années
Largeur max

Largeur min

241480

133

0

0
Aérodynamique
49x28
3218062414803
Non

0

0

0

0 =
75 =
2.6 ——

1390x40x110 —
0

5
0
0

Scannez pour étre
redirigé vers la page




