

AMC ALUMINIUM ROOF BAR A52+

Nº art: 241480

- Paire de barres de toit en aluminium avec rainures en T -Permet aux accessoires tels que coffres de toit les porte vélos porte skis etc. de glisser en place tandis que la longueur de la barre peut être utilisée dans son intégralité pour fixer des accessoires multiples- Compatible avec la plupart des marques de coffres de toit porte vélos et autres accessoires pour barres de toit avec rainures en T -Anciennement 241280











AMC ALUMINIUM ROOF BAR A52+

N° art: 241480

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	241480
Longueur de la barre (cm)	133
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Cross section	Aérodynamique
Cross section dimensions	49x28
Code EAN	3218062414803
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	75
Poids net (kg)	2.6
Dimensions du colis, mm	1390x40x110
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0







